BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  502/BHXH-KHTC
V/v Chào giá cung cấp giấy in A4

định lượng 70gsm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 23 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu mua giấy in khổ A4,
định lượng 70gsm để phục vụ công tác (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Kính mời các đơn vị/ nhà cung cấp quan tâm, đề nghị cung cấp báo giá gửi
về Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận qua đường Công văn hoặc gửi trực tiếp.

Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:
- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 514;

- Thời gian nhận chào giá: Từ ngày 24/03/2023 đến ngày 30/3/2023.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Toan

DANH MỤC CẦN BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số 502/BHXH-KHTC ngày 23/3/2023 của

 Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận)

STT Danh mục
hàng hóa

Đơn vị
tính

Số
 lượng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

Mô tả đặc tính kỹ thuật

  1
Giấy in A4
định lượng

70gsm

Ram 1.000 12 tháng

Giấy in A4:
- Chất liệu: Giấy màu
trắng;
- Định lượng: 70gsm;
- Kích thước 210 x 297
mm;
- Quy cách: 500 tờ/ram.

		2023-03-23T13:52:47+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2023-03-23T15:03:36+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-03-24T07:19:21+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Xuân Toan

		2023-03-24T14:25:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-03-24T14:26:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ